Lisboa, nº 141, Sala 02, BR 101, Centro – Goianinha/RN, CEP
59.173-000, sendo representada pelo seu diretor administrador
o senhor Carlos Alexandre da Silva, brasileiro, advogado
OAB/RN 18.378 , portador do CPF nº XXX.561.XXX-40, com
valor global estimado de R$ 82.822,56 (oitenta e dois mil,
oitocentos e vinte e dois reais, e cinquenta e seis centavos),
sendo R$ 6.901,88 (seis mil novecentos e um reais e oitenta
e oito centavos) mensais durante 12 (doze) meses.
 
A Prefeitura Municipal efetuará o pagamento após o trâmite
normal do processo de liquidação da despesa.
 
RATIFICAÇÃO
 
Ante o exposto, tendo em vista os fundamentos apresentados e
a regularidade formal do Processo Administrativo n° 39/2026,